２０２２年６月１７日

各位

公益社団法人日本青年会議所

アジアアライアンス構築委員会

委 員 長 納 谷 政 仁

日中ビジネスマッチング開催のご案内

拝啓 皆様におかれましては、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、２０２２年度アジアアライアンス構築委員会では、日本と中国における経済交流

事業を通じて民間外交を推進し、日中友好の輪を広げることを目的として事業を構築して

おります。

コロナ禍において海外への渡航が難しい中、実地に限らず、オンラインを活用して経済

交流の機会を創出し、日中間の経済連携による新たな民間外交の架け橋となることで持続

可能な未来を推進します。皆様の本事業へのご参加、ご協力を賜りたくお願い申し上げま

す。

敬具

記

【日 時】 ２０２２年７月１７日（日) １４：００～１７：００

【場 所】 ＺＯＯＭによるＷｅｂ開催（※参加者に後日ＵＲＬをご案内いたします）

【主催者】 公益社団法人日本青年会議所 アジアアライアンス構築委員会

中華全国青年連盟

【主旨目的】本事業を通して交流した企業同士が、継続的にコンタクトを取り、日中間

のビジネス実績の創出につながる関係性を構築することを目的とします。

【募集業種】１. 製造 ２．貿易、物流

３．不動産・建築 ４．医療・福祉

５．情報・通信・IT ６. サービス（ホテル・旅行・観光）その他

【マッチング流れ】

日本企業と中国企業（各最大２０社）のＷＥＢ面談にてマッチングいたします。事前ア

ンケートを基に、マッチングニーズに合った企業ごとのブレイクアウトルームに分かれ

てＷＥＢ面談を行っていただきます。

【ドレスコード】クールビズ

■参加申込みフォーム：https://forms.gle/MWQPkjizh5m1BBtv8

■お問い合わせ先：公益社団法人日本青年会議所

アジアアライアンス構築委員会

副委員長 伊東 康夫

携帯電話 ０８０－３４３２－１１６８

Ｅ－ｍａｉｌ yasuo@hokushin-kensetu.co.jp

以上

https://forms.gle/MWQPkjizh5m1BBtv8
mailto:yasuo@hokushin-kensetu.co.jp

	日中ビジネスマッチング開催のご案内